
    

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

14.05.2014                                                                                                                              № 392 

 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.08.2012 № 550 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», в целях приведения 

муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 03.08.2012 № 550 «Об утверждении Административного регламента по 

предоставлению муниципальной услуги «Предоставление бюджетных кредитов из 

местного бюджета городского округа Стрежевой»: 

1.1. абзац 1 пункта 9 Административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление бюджетных кредитов из местного бюджета 

городского округа Стрежевой», утвержденного указанным постановлением (далее -

Административный регламент) дополнить подпунктом следующего содержания: 

« - Федеральный закон от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления 

государственных и муниципальных услуг»; 

1.2. в абзаце 4 пункта 9 Административного регламента слова «от 07.11.2007 № 297 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой» 

(с изм. от 01.06.2011 № 79, от 03.08.2011 № 90)»  заменить словами «от  02.10.2013 № 392 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе в городском округе Стрежевой»»; 

1.3. пункт 11 Административного регламента дополнить подпунктом в) 

следующего содержания: 

«в) осуществления действий, в том числе согласований, необходимых для 

получения муниципальной услуги и связанных с обращением в иные государственные 

органы, органы местного самоуправления, организации, за исключением получения услуг 

и получения документов и информации, предоставляемых в результате предоставления 

таких услуг, включенных в перечень, указанный в решении Думы городского округа 

Стрежевой, устанавливающем перечень услуг, которые являются необходимыми и 

обязательными для предоставления муниципальных услуг»; 

1.4. приложение 1 к Административному регламенту изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 

местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 

Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 

И.о. Мэра городского округа, 

первый заместитель Мэра                                                                                      И.В. Садыкова 



Приложение  

к постановлению Администрации 

городского округа Стрежевой  

от 14.05.2014 № 392   

 

Приложение 1  

к Административному регламенту по 

предоставлению муниципальной 

услуги «Предоставление бюджетных 

кредитов из местного бюджета 

городского округа Стрежевой» 

 

На фирменном бланке 

 

Мэру городского округа Стрежевой 

_______________________________ 

от _____________________________ 

(наименование юридического лица 

(муниципального образования)) 

_______________________________ 

(сведения о месте нахождения, 

почтовый адрес, контактный телефон) 

 

Заявление 

 

Просим рассмотреть вопрос о предоставлении из местного бюджета городского 

округа Стрежевой бюджетного кредита в размере ___________________________ рублей 

сроком на ___________ под _____________________________________________________. 
(способ обеспечения обязательства) 

 

Руководитель юридического лица  

(Глава муниципального образования) _______________________________________ 

Главный бухгалтер _______________________________________________________ 

 

Приложение: (перечень предоставляемых документов) 

 

Настоящим в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года 

№ 152-ФЗ «О персональных данных» даем согласие Муниципальному казенному 

учреждению Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой, 

расположенному по адресу: Томская область, город Стрежевой, ул. Ермакова, 46-А, на 

автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку 

персональных данных, а именно совершение действий, предусмотренных пунктом 3 части 

первой статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных 

данных», со сведениями, представленными в Муниципальное казенное учреждение 

Финансовое управление Администрации городского округа Стрежевой в целях и объеме, 

необходимых для предоставления муниципальной услуги «Предоставление бюджетных 

кредитов из местного бюджета городского округа Стрежевой». 

Настоящее согласие действует со дня его подписания до дня отзыва в письменной 

форме. 

 

(подпись) (дата) 


